Realizace díla bude probíhat obvykle v pracovní dny, tj. od pondělí do pátku v době od 
6:00 hod. do 17:00 hod.  

8. Další upřesnění podmínek provozně-technického charakteru je uvedeno v čl. III. Výzvy. 

III. Cena za dílo 

1. Cena za dílo (dále jen „cena“) činí 1 010 931,63 Kč (slovy: milion deset tisíc devět set 
třicet jedna korun českých a šedesát tři haléřů) a sestává se z ceny bez DPH ve výši 
835 480,69 Kč (slovy: osm set třicet pět tisíc čtyři sta osmdesát korun českých a šedesát 
devět haléřů) a DPH ve výši 175 450,94 Kč (slovy: sto sedmdesát pět tisíc čtyři sta padesát 
korun českých devadesát čtyři haléřů).  

2. Cena za dílo je sjednána v souladu s cenou, kterou zhotovitel uvedl v oceněném soupisu 
prací, který je nedílnou součástí této Smlouvy jako její příloha č. 2. Rozpočet pro 
provedení díla smluvní strany považují za úplný, což zhotovitel výslovně zaručuje.